
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 151  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 46  

«О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 

46 «О бюджете Востокского городского поселения на 2012 год», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 26.12.2011  № 46 «О 

бюджете Востокского городского поселения на 2012 год». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 152  

 

О решении «О внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе 

депутата муниципального комитета, выборного должностного лица 

местного самоуправления Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе 

депутата муниципального комитета, выборного должностного лица местного 

самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение 

Муниципального комитета от 28.01.2006 № 15 «О Положении о статусе 

депутата муниципального комитета, выборного должностного лица 

местного самоуправления Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 153  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления 

Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  

лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления   Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда  лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления   Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 154  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

от 29.03.2008 № 112 «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты труда лиц, 

замещающих должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета от 29.03.2008 № 112 «О внесении изменений в 

решение Муниципального комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении 

оплаты труда  лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления   Востокского городского поселения», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 29.03.2008 № 112 «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета от 07.09.2007 № 85 «Об установлении оплаты 

труда  лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления   Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 155  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 03.04.2012 № 58 «О порядке и 

условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений 

Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 03.04.2012 № 

58 «О порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных 

учреждений Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 03.04.2012 № 58 «О 

порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных 

учреждений Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 156  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 27.12.2010 № 13 «О порядке и 

условиях оплаты труда работников, осуществляющих первичный 

воинский учет в Востокском городском поселении»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010 № 

13 «О порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих 

первичный воинский учет в Востокском городском поселении», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2010 № 13 «О 

порядке и условиях оплаты труда работников, осуществляющих 

первичный воинский учет в Востокском городском поселении». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 157  

 

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента 

Администрации Приморского края от 28.04.2012г. № 157-эз на решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 12.10.2007 

№ 99 «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих 

органов местного самоуправления Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев экспертное заключение правового департамента Администрации 

Приморского края от 28.04.2012г. № 157-эз на решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 12.10.2007 № 99 «О порядке 

проведения аттестации муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 158  

 

О решении «О внесении изменений в  решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 12.10.2007 № 99 «О порядке 

проведения аттестации муниципальных служащих органов местного 

самоуправления Востокского городского поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 12.10.2007 № 

99 «О порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 12.10.2007 № 99 «О 

порядке проведения аттестации муниципальных служащих органов 

местного самоуправления Востокского городского поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 159  

 

О рассмотрении экспертного заключения правового департамента 

Администрации Приморского края от 28.04.2012г. № 158-эз на решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07.12.2009 

№ 178 «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного самоуправления Востокского 

городского поселения»  

 

Рассмотрев экспертное заключение правового департамента Администрации 

Приморского края от 28.04.2012г. № 158-эз на решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 07.12.2009 № 178 «О порядке 

образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах 

местного самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 
 

РЕШИЛ: 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г.                                                                                                  № 160  

 

О решении «О внесении изменений в  решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 07.12.2009 № 178 «О порядке 

образования комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления Востокского городского 

поселения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 07.12.2009 № 

178 «О порядке образования комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного самоуправления Востокского 

городского поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 07.12.2009 № 178 «О 

порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления Востокского городского 

поселения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г. № 161  

 

Об объявлении каникул  

Муниципального комитета Востокского городского поселения  

 

Руководствуясь Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Объявить каникулы Муниципального комитета Востокского городского 

поселения с 01 июня по 31 июля 2012 года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25 мая 2012 г. № 162  

 

Об утверждении плана работы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на II полугодие 2012 года 

 

Руководствуясь Регламентом Муниципального комитета Востокского 

городского поселения, 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить план работы Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на II полугодие 2012 года (Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 


